ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N° 004/2022

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ANALISE DOS
CURRÍCULOS DO PROCESSO SELET1VO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO PARA OS CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
E PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL EDUCAÇÃO FÍSICA, ABERTO ATRAVÉS
DO EDITAL DE ABERTURA N° 01/2022.

Paulo Renato Cortelini, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada o resultado preliminar da análise dos currículos para o processo
simplificado para contratação por prazo determinado, para o cargo de Professor de Educação Infantil e Professor de
Ensino Fundamental Educação Física, aberto através do Edital de Abertura N° 01/2022.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS.

1.1- O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Educação Infantil, consta abaixo relacionado:

N°
INSC

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

NOME DO CANDIDATO

NEIDES CORTELINI TROMBINl
JOÃO SELMAR BERNARDI FALCÃO
TATIANE VALENÇA BORDIGNON
PAULA BERNARDI DOS SANTOS
ANA DIVA PEREIRA CARVALHO
ANGÉLICA NUNES MARTINS
MICHELE COSTA DA SILVA
MONIQUE WITT DE SOUZA
LUÍS GUSTAVO DA SILVA MOURA
DYENIFER GRIPA MULLER
DANIELLl DA SILVA ALVES
JANDER MASTELOTO BORGES
RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA
JULIANA RODRIGUES MONTEIRO
THIANE DA SILVA AYRES
ANA PAULA SALBEGO
SABRINA MASTELOTO RODRIGUES
SERPA
ERICRANIECONTESSA
LAIANE VEIGA SALBEGO
DEISE DOS SANTOS PINTO
KATIUCE ALMEIDA CORRÊA
DAI AN E RESTA
LETICIA BERTAZZO DA SILVA

Pós-graduação,
Mestrado ou
Doutorado na
área da
educação.

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4

0
0
0

4
0
4
0

4

Curso recente (2017 a
2022) de formação
continuada recentes,
com certificado na área
da educação, com carga
horária mínima de 8hs

5
0
2
2
6
0
0
5
2
6
5
6
6

2
0
0

6
6
5
1
6

TOTAL

5
0
2
2
6
0
0
5
2
6
5
6
10

DESCLASSIFICADA
2
0
0

DESCLASSIFICADO
10
6
9

1
To —

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001 -01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARATODOS!
GESTÃO 2021 -2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ fí) FRANCISCO
DE ASSIS

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

FRANCIELI DA SILVA BOCHI
ELIZIANE TEREZINHA GINDRI
LUCINARA MARTINS MAZUI
BIANCA BACELAR NUNES
ELOIZA DE LIMA MARTINS
EDUARDA BALDIATI DA SILVA
CAMILA BARBO DA HORA
LIDIANE PACHECO DE LIMA
MIRELE VIELMO VARGAS
CIBELE JANAINA BACELAR
ANDREIA GARCIA MULLER
IVETE OLIVEIRA DAMIANI
ELIANE SEVERO GARCIA
JESSICA DA HORA CACERES
SANDRA SODRE CORRÊA
LUCIANE MULLER ROSSO
DÉBORA JERUSA BASTOS BORBA

0
0
0
4
0
0
0
0
4
0
4
4
0
0
0
4

0
0
6
4
4
0
2
0
3
1
0
6
1
0
0
4

0
0
6
8
4
0
2
0
7
1
4
10
1 |
0
0
8

DESCLASSIFICADA

1.2- O resultado da Prova de Títulos, para o cargo de Professor de Ensino Fundamental Educação Física,
consta abaixo relacionado:

N°
INSC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NOME DO CANDIDATO

MATHEUS BlASl MANZONI
RODIMÉIA MARTINS GONÇALVES
FERNANDA DOS SANTOS RAMOS
ALBERTO BARCELOS DA SILVA
ROSE WEISSHEIMER RADEMACHER
JULIANO ZOLIN GALVANI
LEANDRO BRUM MARQUES
SAMUEL LAMBERTI AGUIAR
JESSICA AFONSO DOS SANTOS

Pós-
graduação,
Mestrado ou
Doutorado na
área da
educação.

0
4

4
0
0
0
4

Curso recente (2017 a
2022) de formação
continuada recentes,
com certificado na área
da educação, com carga
horária mínima de 8hs

1
5

4
0
2
5
5

TOTAL

DESCLASSIFICADO
1
9

DESCLASSIFICADO
8
0
2
5
9

2. - INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

2.1 - Os candidatos interessados poderão interpor recurso administrativo, referente aos resultados
obtidos, conforme previsto no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022.

2.2 - O pedido de recurso deverá conter:

a) nome completo do candidato;

b) indicação do cargo;

c) objeto do pedido de recurso, claramente especificado.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414- CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

, PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

2.3 - Fica estabelecido o dia 03 de agosto de 2022, para interposição de recurso, que deverá ser
entregue na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sito à Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário das OShoras às
13horas para a Comissão nomeada através da Portaria n° 530/2022.

São Francisco de Assis, em 1° de agosto de 2022.

Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre- se e Publique-se
Data Supra

s Soares"
djunta da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414- CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis